
úrpr,q'ilra

tvtĚsTsrÝ úŘAD sTocHov
odbor výstavby
l, štpka 486,273 03 Stochov

SPIS. ZN.:
č.l.:
vyŘtzulp:
TEL.:
E-MAIL:

DATUM:

MESV/1/2020NS-Zi
MESV I7l2020lzi
ziková Lenka
3I2 679 I21
stavebni3@stochov,cz

2.1.2020 lada 0Ú v Tllr:hlovicíeh

,;77-Wn
vEŘEJNÁ wrrl,ÁŠra

DAPA DOMY §.r.o.,IČO 06125531, Čermákova č.p. 1986,272 01 Kladno,
Obec Tuchlovice, rČO OOZSSO41, U Staré školy č.p. 83,273 02 Tuchlovice,
které zastupuje Ing. Jan Procházka,IČO 65254449,nar.8.4.t973, Na Žerabách č.p. 686,273 02
Tuchlovice

(dále jen "žadate|"\ podal dne 23.I2.20I9 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby:

Komunikace a inženýrské sítě Srby - U hřiště
na pozemcích parc.č.

31812,33411,336lI,33612,548,55211,55212,55213,55214,55215,55511,55512,555/3, 55514,
555/5,555/6, 55517,555/8, 55519,555/10,555/11, 555ll2,555/13, 555l|4,555/157§55/16,555117,

555/18, 555/19, 535120,55Sl21,555122,5SSl23,55ó v k.ú Srby u Trlcflovice

Uvedeným dnem bylo zahájenoizemnííízení. V
§l

,l.

Stavba obsahuje:

- SO01, SO11 - Doprava a zpevněné plochy
- SO02, SO12 - Vodovod
- SO03, SO13 - Splašková kanalizace
- SO04, SO14 - Plynovod a plynovodní přípojky
- SO05, SO15 - Přípojky vodovodu akanalízace
- S006, SO16 - Veřejné osvětlení

- SO07, SO17 - Likvidace dešťových vod

- SO08 - Elektro - silnoproud

Městský úřad Stochov, odbor ýstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona
ě. 18312006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákonazahájení územního íizeni,ve
kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení
své námitky a veřejnost připomínky do

15 dnů od obdržení tohoto oznámení.

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Stochov, odbor výstavby, úřední dny
Pondělí a středa od 8,00 - 72,00 a 13,00- l7,00 hodin; čtvrtek od 13:00 - 16:00, v jiné dny po telefonické
dohodě).

ozxÁunNÍ
zAHÁJENi úznuNírro ŘíznNí



č1. vnsv nD020lzi str. 2

Poučení:

Účastníci jsou oprávněni navrhovat dúkazy a činit jiné návrhy po_ celou dobu řízení až do vydání
rozhodnuti. Úěasiníci mají právo vyjádřit v řízeni své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnoutjejich doplnění,

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kteqých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací
dokumentace, se nepřih|íži. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník íizeni ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají
jeho postaveníjako účastníka íízeni, a důvody podání námitek.

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmi obce a zájmi oběanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby,
na kteqých mábyt požadovaný zámér uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může b;ýt územním rozhodnutím přímo
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záméru v rozsahu, jakým je její právo přímo
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky
pouze vrozsahu, v jakém je projednávaným zámérem dotčen veřejný zájem,jehož ochranou se podle

zvláštního právního předpisu zabýv á,

Nechá-li se někteqý z úěastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Lenka Ziková Městský Úřad §tochov
vedoucí stavebního úřadu staVební úŤad

Toto oznámení musí blýt lryvěšeno po dobu 15 dnů.
á}r/:,'3-

Vyvěšeno dne.... ..razitko a podpis.

Sejmuto dne...... ........razitko a podpis.

Obdrží:
účastnício kteří obdrží do vlastních rukou
Ing. Jan Ptocházka,Na Žerabách č.p. 686, 273 02 Tuchlovice

Česká společnost archeologická, o.p.s., IDDS: nsxp8ku, sídlo: Kolátorova č.p. l466114, Praha 6-Břevnov,
169 00 Praha 69
Česká telekomunikaění infrastrulíura a.s., IDDS: qa7425t, sídlo: Olšanská č.p, 268l16, 130 00 Praha 3-

žizkov
ČBZ nist.ibuce, a, s., IDDS: v95uq§,, sídlo: Teplická ě.p, 874l8, Děčín IV-Podmokly,405 02 Dééin2
GridServices, s.r.o., IDDS: jruryjs6, sídlo: Plynárenská č.p. 499l1r, Zábrdovice,602 00 Brno 2

Středočeské vodárny, a,s., IDDS: qágg8d, sídlo: U vodojemu č.p. 3085, 272 0l Kladno 1

Palivový kombinát Ustí, státní podnik, středisko Kladenské doly, IDDS: bneuin8, sídlo: Hrbovická é.p,2,
273 06 Chlumec u Ustí nad Labem



č1, unsv n2020lzi str.3

Vodárny Kladno - Mělník, IDDS: vp4gxsz, místo podnikání: U vodojemu ě.p. 3085, 272 01 Kladno 1

Krajská správa aúdržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace,IDDS: a6ejgmx, sídlo:
Zborovská ě,p. 8l/11, l50 00 Praha S-Smíchov

účastníci, kteří obdrží veřejnou vyhláškou
Věra Flaxová, Srby č.p, l98, 273 02 Tuchlovice
JaroslavaKuěerová, Srby č.p. 1I1,273 02 Tuchlovice
Petr Kučera, Srby ě.p. 1 1 1,273 02 Tuchlovice
Doc.MUDr. Jan Malý, CSc., Na pískách é.p,1363197, 160 00 Praha 6-Dejvice
JUDr. Marie Malá, Na pískách č.p.1363197, l60 00 Praha 6-Dejvice
Bohumil Průša, Na bělohorské pláni č,p. 1 85/1 l, Praha 6-Řepy, 163 00 Praha 6l8
Dana Průšová, Na bělohorské pláni č.p, 185/l l, Praha 6-Řepy, l63 00 Praha 618
Milan Dítě, Srby č,p. 180, 273 02 Tuchlovice
Eva Všetulová, Srby č.p. 180, 273 02 Tuchlovice
Bohumír Tůma, Srby ě.p. l'78,273 02 Tuchlovice
KalistaTůmová, Srby ě.p. l78,273 02 Tuchlovice
Ing. Roman Badin, IDDS: ffxkmmh, trvalý pobl,t: Srby č.p. 78,273 02 Tuchlovice
Mgr. Petra Badinová, Srby č.p. 78,Z73 02 Tuchlovice
Ing. Stanislav Šulc, Na Stráži I é.p.207,273 02 Tuchlovice
Tomáš Hajfler, Srby č.p. 8l,Z73 02 Tuchlovice
Ing. Vtadimír Řeháček, Vašíěkova č.p. 505, 272 04 Kladno 4
Ladislav Ezr, Štěpánovice č.p. 89,339 01 Klatovy 1

Ing. Olga Píchová, Vratislavova ě.p. 84, Václavské Předměstí, 397 0l Písek 1
Lenka Poštová, Na Stráži č.p. 386, 273 02 Tuchlovice
Milena Prajz|erová, Jiráskova ě.p. 1081, 2'73 5l Unhošť
Jaroslava Trsová, Srby č.p. 6,273 02 Tuchlovice
Petr Palán, Srby č,p. 4,273 02 Tuchlovice
Václav Štáfek, Srby č.p. 5,273 02 Tuchlovice
Eva Leipnerová, IDDS: dgz56nr, trvalý pobyt: T. G. Masaryka č.p. 537,272 01 Kladno 1

JUDr, Josef Leipner, IDDS: 53w56ti, trvalý pobyt: T. G. Masaryka č.p, 537,Z72 0l Kladno 1

Jiřina Alterová, Srby é.p. 52,273 02 Tuchlovice
Jana Jermanová, náměstí u dubu č,p. 488, 273 03 Stochov
Marie Zýková, Srby ě.p. 16,273 02 Tuchlovice
Lukáš Fiman, Vašíčkova č,p. 3044,272 04 Kladno
Naďa Fimanová, Petrohradská č.p. 2899,27Z 04 Kladno

dotčené správní úřady - dodejky
Hasiěský záchtanný sbor Středočeského kraje, územní obvod Kladno, IDDS: dz4aa73, sídlo: Jana Palacha
ě.p. 1970,27201 Kladno 1

Magistrát města Kladna, odbor dopravy a služeb, IDDS: dyubpcm, sídlo: Nám. Starosty Pav|a é,p. 44,
272 52 Kladno
Magistrát města Kladna, odbor životního prostředí, IDDS: dyubpcm, sídlo: náměstí starosty Pavla é.p. 44,
272 0I Kladno 1

Ministerstvo obrany ČR, Oddělení ochrany územních zájmů Čechy, IDDS: hjyaavk, sídlo: Hradební
l2l772, P.O.BOX 45, 110 05 Praha 1 - Staré Město
Obvodní báňský úřad pro izemí Hlavního města Prahy a kraje Středoěeského, IDDS: ixaaduf, sídlo: Kozí
é,p,74814, Staré Město, 110 00 Praha 1

Krajský úřad Středoěeského kraje, odbor životního prostředí,IDDS: keebyyf, sídlo: Zborovská ě.p. 11/81,

Smíchov, 150 00 Praha 5

Magistrát města Kladna, odd. architektury,úz. plánování a rozvoje města, IDDS: dyubpcm, sídlo: nám.

Starosty Pavla ě.p. 44,272 52 Kladno
Krajská hygienická stanice Středoěeského kraje se sídlem v Ptaze, územní pracoviště Kladno, IDDS:
hhcai8e, sídlo: Dittrichova č.p. 329l17,Nové Město, 120 00 Praha2
Krajské ředitelství policie Středoěeského kraje, IDDS: 2dtai5u, sídlo: Na Baních ě.p. 1535, Zbraslav, 156
00 Praha 516


